
 

 

REGIONE PIEMONTE BU20 14/05/2020 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di guanti ad uso sanitario e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio 
Sanitario della Regione Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lettera a), della L.R. n. 19 del 
6.8.2007 e s.m.i. 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 - appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Offerta economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO “Fornitura di guanti ad 
uso sanitario e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione 
Piemonte di cui all’art. 3 comma 1, lettera a), della L.R. n. 19 del 6.8.2007 e s.m.i.” DATA DI 
AGGIUDICAZIONE  21/01/2020 DATA STIPULA DEL CONTRATTO  09/03/2020 
DIVISIONE IN LOTTI:  Suddiviso in 21 lotti VALORE TOTALE INIZIALMENTE 
STIMATO  Importo complessivo dell’appalto € 27.831.545,59 IVA esclusa VALORE FINALE 
importo di aggiudicazione € 21.472.766,00 IVA esclusa AGGIUDICATARI E IMPORTI DI 
AGGIUDICAZIONE:  Lotto 1: MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL - € 915.960,90; 
Lotto 2: MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL - € 149.094,00; Lotto 4: MEDLINE 
INTERNATIONAL ITALY SRL - € 1.577.865,00; Lotto 5: CARDINAL HEALTH ITALY 509 
SRL - € 589.032,00; Lotto 6: MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL - € 426.465,00; Lotto 7: 
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL - € 190.983,00; Lotto 10: CHEMIL SRL - € 55.908,25; 
Lotto 11: NACATUR INTERNATIONAL SRL - € 27.540,00; Lotto 12: BERICAH SPA - € 
27.540,00; Lotto 13: CLINI-LAB SRL - € 180.810,00; Lotto 14: ISTITUTO SPECIALITÀ 
TERAPEUTICHE SRL - € 80.223,00; Lotto 15: CLINI-LAB SRL - € 127.578,90; Lotto 16: 
CLINI-LAB SRL - € 40.506,00; Lotto 17: CLINI-LAB SRL - € 59.682,00; Lotto 18: CLINI-LAB 
SRL - € 96.594,00; Lotto 19: CLINI-LAB SRL - € 84.110,40; Lotto 20: non aggiudicato; Lotto 21: 
non aggiudicato. Lotto 3: ISTITUTO SPECIALITÀ TERAPEUTICHE SRL; Lotto 8: NACATUR 
INTERNATIONAL SRL; Lotto 9: CLINI-LAB SRL. Le Convenzioni per i lotti 3, 8 e 9 non sono 
state ancora sottoscritte. 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  Dott.ssa Isabella FANELLI ALTRE 
INFORMAZIONI  L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato pubblicato sulla GURI in data 
29/04/2020. 
 

Il Consigliere Delegato 
Luciano PONZETTI 


